
Zarządzenie Nr 130/2013

Burmistrza Miasta Kętrzyn

z dnia 25 kwietnia 2013 r.

w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia oceny stanu technicznego środka trwałego 

wnioskowanego  o  wyzłomowanie,  stanowiącego  własność  Gminy  Miejskiej  Kętrzyn 

użytkowanego w pomieszczeniu serwerowni budynku Urzędu Miasta Kętrzyn. 

Na podstawie § 5 ust. 3 pkt. 12 i 13 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta w Kętrzynie 

zarządzam:

§ 1.

1. Powołać Komisję do przeprowadzenia oceny stanu technicznego środka trwałego 

będącego własnością Gminy Miejskiej Kętrzyn, użytkowanego w pomieszczeniu 

serwerowni budynku Urzędu Miasta Kętrzyn przy ul. Wojska Polskiego 11, w 

następującym składzie:

1) Marek Kaliszewski – Przewodniczący Komisji 

2) Teresa Dudzińska – członek 

3) Mariusz Sokołowski – członek 

2.  Protokół oględzin Komisja przedłoży Burmistrzowi Miasta Kętrzyn w terminie do 

dnia 6.05.2013r. 

§ 2.

Zarządzenie wchodzi w Zycie z dniem podjęcia

Sporządził: Marek Kaliszewski


